



# Grubbe & Aaquist ApS

Østerlidevej 9, 7100 Vejle

CVR-nr. 42 40 28 85

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Erik Aaquist  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Grubbe & Aaquist ApS Østerlidevej 9 7100 Vejle
	CVR-nr.: 42 40 28 85 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Grubbe Møller Erik Aaquist
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Søparken ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten selv eller gennem datterselskaber at drive virksomhed med køb, salg, investeringer i og udvikling af faste ejendomme samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed. Selskabets formål er endvidere rådgivning inden for byggeri og anlægsarbejder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -88.265 mod -337.017 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -278.765 mod -449.858 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anparts kapital og er således omfattet af Selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Direktionen forventer, at kapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-88.265</b>	<b>-337.017</b>
1 Personaleomkostninger	-153.988	-93.915
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-11.216	0
Andre finansielle indtægter	172	0
Øvrige finansielle omkostninger	-25.468	-18.926
<b>Resultat før skat</b>	<b>-278.765</b>	<b>-449.858</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-278.765</b>	<b>-449.858</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-278.765	-449.858
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-278.765</b>	<b>-449.858</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	28.784	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.784</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>28.784</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	4.831	7.053
	Periodeafgrænsningsposter	<u>325.372</u>	<u>114.388</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>330.203</u>	<u>121.441</u>
	Likvide beholdninger	<u>32.295</u>	<u>26.630</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>362.498</u></b>	<b><u>148.071</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>391.282</u></b>	<b><u>148.071</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-750.444</u>	<u>-471.680</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-710.444</u></b>	<b><u>-431.680</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	445.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	5.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.458	7.292
Anden gæld	<u>633.018</u>	<u>566.834</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.101.726</u>	<u>579.751</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.101.726</u></b>	<b><u>579.751</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>391.282</u></b>	<b><u>148.071</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	153.178	93.726
Andre omkostninger til social sikring	<u>810</u>	<u>189</u>
	<b><u>153.988</u></b>	<b><u>93.915</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-11.216</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-11.216</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>28.784</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
